АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКИЙ РАЙОН   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    03.10.2016                                                                                                     № 97
О внесении изменений в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.02.2013 № 13 «Об утверждении Порядка проведения  и критериях оценки эффективности                                                                      реализации муниципальных целевых программ»

   В соответствии с Федеральным законно РФ от 03.11.2015 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я е т:
       1.Внести изменения в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.02.2013 № 13 «Об утверждении Порядка проведения  и критериях оценки эффективности                                                                      реализации муниципальных целевых программ»:

1.1. В наименовании и п.1. постановления  слово «целевых» исключить.

1.2. В наименовании, п.1, 2, 3, 7,  Порядка слово «целевых» исключить.

1.3.  В п.4, 5, 6  Порядка слово «целевой» исключить.

       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета в сети Интернет.

Глава  Зудовского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                                              И.С. Гончарова